
 
 

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 
ZÁPIS  č. 7/2014 

ze schůze Komise mládeže MS KFS konané 20.8. 2014 
Přítomni:     Pindor, Stanovský, Jakubek, Ožana, Dzida, Zajíc  
Omluveni:   Choholáček, Krabec, Patka, Kotala, Gelnar  
Hosté:   - 
Program:    
1.          Zahájení schůze  
2. Kontrola zápisu č. 6 z 26.6.2014 
3. Zhodnocení činnosti 
 - 30.6. – 5.7. letní kemp MS KFS ve spolupráci s OFS FM, Ostravice 
 - 11.8. – 15.8. letní kemp MS KFS pro přípravky, ve spolupráci s OFS NJ, Ostravice 
 - 20.8.  finálový turnaj MD O pohár VV MS KFS, TJ Sokol Kobeřice - Kravaře  
4. Plán činnosti KM MS KFS – červen, červenec, srpen 2014  
 - 25.8. – 28.8. Kouba Cup 2014 Ostrava 
 - 2.9.  1. kolo MKS Jihomoravský KFS : MS KFS, Rosice u Brna 
 - 10.9. turnaj výběrů OFS a MěFS OFS Nový Jičín – Jakubčovice 
 - 23.9.  2. kolo MKS MS KFS : Královéhradecký KFS, Opava 
 - 30.9.  3. kolo MKS MS KFS : Pardubický KFS, Opava 
 - 21.10.  4. kolo MKS KFS Vysočina : MS KFS 
 5. Finálový turnaj mladšího dorostu O pohár VV MS KFS 
 - pro nepříznivé počasí odehráno na UT v Kravařích, vítěz SK Slavia Třebovice 
 - pro příští ročník žádá KM jednotlivé OFS a MěFS o připomínky a návrhy k organizaci 
    turnaje, termíny, věk (ročníky) hráčů, atd. 
 - KM se shodla na tom, že v turnaji dále nesmí startovat kluby hrající KP MD 
 - KM děkuje OFS Opava a Bc. R. Černohorskému za výraznou pomoc při organizaci 
   finálového turnaje 
6. Dotační příspěvek MS KFS na turnaje mládeže 
 - vyhodnocení žádostí a návrh na výši příspěvku předložil O. Jakubek, viz příloha zápisu,  
   KM předkládá VV MS KFS tento návrh ke schválení  
7. Výběrové řízení na „Krajská SpSM“ 
 - žádost podalo 13 klubů: ŠSK Bílovec, FC Slavoj Olympia Bruntál, TJ Durman Staré Město, 
  1. BFK Frýdlant n. O., SK Brušperk, SK Beskyd Frenštát p. R., Fotbalový klub Staříč,  
  FK Slavia Orlová-Lutyně, FC Odra Petřkovice, TJ Sokol Fryčovice, FK Nový Jičín,  
  FK Stará Bělá, FC Ostrava-Jih 
 - žádosti budou vyhodnoceny do 15.9. (Zajíc) a výsledek předložen ke schválení KM a VV 
 
8. Úprava pravidel pro turnaje výběrů OFS a MěFS U-12 
 - během turnaje nelze měnit hráče mezi jednotlivými družstvy výběru, nutno dodržovat    
   soupisku odevzdanou před turnajem 
 - za výběry OFS a MěFS mohou hrát dívky U-13 
 - místa organizace turnajů pro sezónu 2014/2015 budou stanovena na příštím zasedání KM 
  
9. Různé: 
 - termíny zimního halového turnaje ml. dorostu O pohár VV MS KFS – základní kola    
   v okresech do 18.1.2015, 3 semifinálové skupiny  (BR + OP, OV+KA, NJ+FM) = 18    
   postupujících z prvního kola, nutno odehrát do 8.2.2015, finále v neděli 22.2.2015 
 - KM žádá OFS Nový Jičín a Karviná o oficiální nahlášení svých zástupců do KM,  
   ať je možno předložit VV jejich jména ke schválení 
 
  

Příští schůze KM MS KFS proběhne ve čtvrtek 25.9. 2014 v 15.30 hod. v sídle MS KFS.  


